
ZARZĄDZENIE NR 60/2019
WÓJTA GMINY SYPNIEWO

z dnia 25 października 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Sypniewo na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506 z późn.zm.) oraz 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869 z późn.zm..). Zarządza się, co następuje:

§ 1. W budżecie zatwierdzonym uchwałą Nr III/11/2018 Rady Gminy Sypniewo z dnia 21 grudnia 2018 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Sypniewo na rok 2019, wprowadza się zmiany:

1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu gminy jak w załączniku Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.      Plan dochodów budżetu gminy ogółem, wynosi – 15 782 986,64 zł, w tym:

- dochody bieżące –  15 492 023,41 zł,

- dochody majątkowe – 290 963,23 zł.

2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu gminy jak w załączniku Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.      Plan wydatków budżetu gminy ogółem, wynosi – 15 740 188,52 zł w tym:

- wydatki bieżące    –   14 605 047,21 zł,

- wydatki majątkowe  – 1 135 141,31 zł.

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019. 
Zarządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

Wójt Gminy
Roman Gisztarowicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 04 listopada 2019 r.

Poz. 12370



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 60/2019 Wójta Gminy Sypniewo z dnia 25 października 2019 r. 

 

Zmiany w planie dochodów. 

 w złotych  

    
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 50 109,00 0,00 100,00 50 209,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 39 909,00 0,00 100,00 40 009,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

39 909,00 0,00 100,00 40 009,00 

801   Oświata i wychowanie 263 435,00 -230,00 0,00 263 205,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

23 266,00 -230,00 0,00 23 036,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

23 266,00 -230,00 0,00 23 036,00 

852   Pomoc społeczna 207 155,00 0,00 26 487,00 233 642,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 107 955,00 0,00 20 708,00 128 663,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12370



  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

107 955,00 0,00 20 708,00 128 663,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 71 200,00 0,00 5 779,00 76 979,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

71 200,00 0,00 5 779,00 76 979,00 

855   Rodzina 3 499 515,00 0,00 3 000,00 3 502 515,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 2 290 000,00 0,00 3 000,00 2 293 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

2 290 000,00 0,00 3 000,00 2 293 000,00 

bieżące razem: 15 462 666,41 -230,00 29 587,00 15 492 023,41 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 290 963,23 0,00 0,00 290 963,23 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

13 860,00 0,00 0,00 13 860,00 

 

Ogółem: 15 753 629,64 -230,00 29 587,00 15 782 986,64 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

13 860,00 0,00 0,00 13 860,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

 

Wójt Gminy Sypniewo 

Roman Gisztarowicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 12370



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 60/2019 Wójta Gminy Sypniewo z dnia 25 października 2019 r.        

Zmiany w planie 

wydatków. 

                  

Dział Rozdzi
ał 

§ 
/ 

grupa 

Nazwa   Plan Z tego:               

        Wydatki 
bieżące 

z tego:        Wydatki  
majątkowe 

z tego:     

         wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego:  dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

 inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym:  zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

          wynagrod
zenia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;     na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4    5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17  18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo przed zmianą 1 178 481,32 1 177 831,32 1 177 831,32 72 713,96 1 105 117,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650,00 650,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie -0,24 -0,24 -0,24 -0,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 0,24 0,24 0,24 0,00 0,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 1 178 481,32 1 177 831,32 1 177 831,32 72 713,72 1 105 117,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650,00 650,00 0,00  0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność przed zmianą 884 408,32 884 408,32 884 408,32 12 455,96 871 952,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie -0,24 -0,24 -0,24 -0,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 0,24 0,24 0,24 0,00 0,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 884 408,32 884 408,32 884 408,32 12 455,72 871 952,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 1 855,34 1 855,34 1 855,34 1 855,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie -0,13 -0,13 -0,13 -0,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 1 855,21 1 855,21 1 855,21 1 855,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy oraz 
Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

przed zmianą 253,62 253,62 253,62 253,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie -0,11 -0,11 -0,11 -0,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 253,51 253,51 253,51 253,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 2 163,42 2 163,42 2 163,42 0,00 2 163,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 0,24 0,24 0,24 0,00 0,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 2 163,66 2 163,66 2 163,66 0,00 2 163,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

750   Administracja publiczna przed zmianą 1 867 587,00 1 802 235,00 1 707 466,00 1 386 
880,00 

320 586,00 1 169,00 93 600,00 0,00 0,00 0,00 65 352,00 65 352,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 1 867 687,00 1 802 335,00 1 707 566,00 1 386 
980,00 

320 586,00 1 169,00 93 600,00 0,00 0,00 0,00 65 352,00 65 352,00 0,00  0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie przed zmianą 39 909,00 39 909,00 39 909,00 39 230,00 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 40 009,00 40 009,00 40 009,00 39 330,00 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 30 142,00 30 142,00 30 142,00 30 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 12370



     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 30 242,00 30 242,00 30 242,00 30 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

751   Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 42 352,00 42 352,00 18 352,00 10 876,00 7 476,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie -145,74 -145,74 -145,74 -21,67 -124,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 145,74 145,74 145,74 21,26 124,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 42 352,00 42 352,00 18 352,00 10 875,59 7 476,41 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

 75108  Wybory do Sejmu i 
Senatu 

przed zmianą 20 304,00 20 304,00 8 304,00 5 720,00 2 584,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie -145,74 -145,74 -145,74 -21,67 -124,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 145,74 145,74 145,74 21,26 124,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 20 304,00 20 304,00 8 304,00 5 719,59 2 584,41 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 4 752,00 4 752,00 4 752,00 4 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 18,00 18,00 18,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 4 770,00 4 770,00 4 770,00 4 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 852,00 852,00 852,00 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 3,26 3,26 3,26 3,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 855,26 855,26 855,26 855,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

przed zmianą 116,00 116,00 116,00 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie -21,67 -21,67 -21,67 -21,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 94,33 94,33 94,33 94,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 2 324,00 2 324,00 2 324,00 0,00 2 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie -124,07 -124,07 -124,07 0,00 -124,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 2 199,93 2 199,93 2 199,93 0,00 2 199,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe przed zmianą 260,00 260,00 260,00 0,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 124,48 124,48 124,48 0,00 124,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 384,48 384,48 384,48 0,00 384,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie przed zmianą 4 959 180,79 4 954 180,79 4 789 180,79 3 646 
486,00 

1 142 694,79 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie -230,00 -230,00 -230,00 0,00 -230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 4 958 950,79 4 953 950,79 4 788 950,79 3 646 
486,00 

1 142 464,79 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00  0,00 0,00 

 80153  Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowych 

przed zmianą 23 266,00 23 266,00 23 266,00 0,00 23 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie -230,00 -230,00 -230,00 0,00 -230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 23 036,00 23 036,00 23 036,00 0,00 23 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

  4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 23 266,00 23 266,00 23 266,00 0,00 23 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie -230,00 -230,00 -230,00 0,00 -230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 12370



     po zmianach 23 036,00 23 036,00 23 036,00 0,00 23 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna przed zmianą 607 269,00 607 269,00 448 414,00 251 748,00 196 666,00 0,00 158 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 26 487,00 26 487,00 5 779,00 5 779,00 0,00 0,00 20 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 633 756,00 633 756,00 454 193,00 257 527,00 196 666,00 0,00 179 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe przed zmianą 107 955,00 107 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 20 708,00 20 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 128 663,00 128 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne przed zmianą 107 955,00 107 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 20 708,00 20 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 128 663,00 128 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy 
społecznej 

przed zmianą 284 914,00 284 914,00 284 014,00 251 748,00 32 266,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 5 779,00 5 779,00 5 779,00 5 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 290 693,00 290 693,00 289 793,00 257 527,00 32 266,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 205 499,00 205 499,00 205 499,00 205 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 5 779,00 5 779,00 5 779,00 5 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 211 278,00 211 278,00 211 278,00 211 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

855   Rodzina przed zmianą 3 539 719,00 3 539 719,00 152 495,00 106 664,00 45 831,00 0,00 3 387 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 3 000,00 3 000,00 36,00 36,00 0,00 0,00 2 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 3 542 719,00 3 542 719,00 152 531,00 106 700,00 45 831,00 0,00 3 390 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

 85501  Świadczenie 
wychowawcze 

przed zmianą 2 290 000,00 2 290 000,00 34 284,00 29 054,00 5 230,00 0,00 2 255 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 3 000,00 3 000,00 36,00 36,00 0,00 0,00 2 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 2 293 000,00 2 293 000,00 34 320,00 29 090,00 5 230,00 0,00 2 258 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne przed zmianą 2 255 716,00 2 255 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 255 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 2 964,00 2 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 2 258 680,00 2 258 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 258 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 4 280,00 4 280,00 4 280,00 4 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 36,00 36,00 36,00 36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 4 316,00 4 316,00 4 316,00 4 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

Wydatki razem:   przed zmianą 15 710 831,52 14 575 690,21 10 240 052,21 5 954 
586,96 

4 285 465,25 389 122,00 3 876 516,00 0,00 0,00 70 000,00 1 135 141,31 1 135 141,31 180 
209,00 

 0,00 0,00 

     zmniejszenie -375,98 -375,98 -375,98 -21,91 -354,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 29 732,98 29 732,98 6 060,98 5 936,26 124,72 0,00 23 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 15 740 188,52 14 605 047,21 10 245 737,21 5 960 
501,31 

4 285 235,90 389 122,00 3 900 188,00 0,00 0,00 70 000,00 1 135 141,31 1 135 141,31 180 
209,00 

 0,00 0,00 

 

Wójt Gminy Sypniewo 

Roman Gisztarowicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 12370



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 60/2019 Wójta Gminy Sypniewo z dnia 25 października 2019 r. 

Zmiany w planie dochodów na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jst odrębnymi ustawami. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

750   Administracja publiczna 39 909,00 100,00 40 009,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 39 909,00 100,00 40 009,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

39 909,00 100,00 40 009,00 
 

801   Oświata i wychowanie 23 266,00 - 230,00 23 036,00  

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

23 266,00 - 230,00 23 036,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

23 266,00 - 230,00 23 036,00 
 

855   Rodzina 3 497 215,00 3 000,00 3 500 215,00  

 85501  Świadczenie wychowawcze 2 290 000,00 3 000,00 2 293 000,00  

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

2 290 000,00 3 000,00 2 293 000,00 

 

Razem: 4 487 650,32 2 870,00 4 490 520,32  

 

 

Wójt Gminy Sypniewo 

Roman Gisztarowicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 12370



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 60/2019 Wójta Gminy Sypniewo z dnia 25 października 2019 r. 

Zmiany w planie wydatków na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jst odrębnymi ustawami. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 880 408,32 0,00 880 408,32  

 01095  Pozostała działalność 880 408,32 0,00 880 408,32  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 855,34 - 0,13 1 855,21  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

253,62 - 0,11 253,51  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 663,42 0,24 1 663,66  
750   Administracja publiczna 39 909,00 100,00 40 009,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 39 909,00 100,00 40 009,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 142,00 100,00 30 242,00  

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

42 352,00 0,00 42 352,00  

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 20 304,00 0,00 20 304,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 752,00 18,00 4 770,00  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 852,00 3,26 855,26  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

116,00 - 21,67 94,33  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 324,00 - 124,07 2 199,93  
  4410 Podróże służbowe krajowe 260,00 124,48 384,48  

801   Oświata i wychowanie 23 266,00 - 230,00 23 036,00  

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

23 266,00 - 230,00 23 036,00  

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 397,00 - 230,00 15 167,00  
855   Rodzina 3 497 215,00 3 000,00 3 500 215,00  

 85501  Świadczenie wychowawcze 2 290 000,00 3 000,00 2 293 000,00  
  3110 Świadczenia społeczne 2 255 716,00 2 964,00 2 258 680,00  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 280,00 36,00 4 316,00  

Razem: 4 487 650,32 2 870,00 4 490 520,32  
 

Wójt Gminy Sypniewo 

Roman Gisztarowicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 12370


		2019-11-04T11:56:35+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




